
令和２年５⽉２２⽇
東成瀬中学校
保護者の皆様

東成瀬中学校
ＰＴＡ会⻑ 鈴 ⽊ 勇 ⼈
校 ⻑ ⼤ 沼 ⼀ 義

１学期末ＰＴＡのご案内

新緑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，
⽇頃より本校の教育活動に対し，多⼤なるご理解とご協⼒をいただきまして，⼼から
お礼申し上げます。

さて，１学期末の全校ＰＴＡを次の通り開催いたします。今回のＰＴＡは，新型コ
ロナウイルス感染症の感染拡⼤対策のため，授業参観を⾏わず，全体会と学年懇談の
みとします。

つきましては，ご多忙中の折りとは存じますが，是非お出でくださいますようご案
内申し上げます。

なお，ＰＴＡ開催⽇前，２週間以内（６⽉２４⽇から７⽉８⽇まで）に，県外に外
出された方や体調の悪い方は，来校をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

また，新型コロナウイルス感染症の感染状況により，ＰＴＡの開催を中止にする場
合もございます。皆様のご理解をよろしくお願いいたします。

１ 期 ⽇ 令和２年７⽉８⽇（⽔）

２ ⽇ 程 全 体 会 １５︓２０〜１５︓３０（体育館）
・校⻑あいさつ
・学校⾏事，ＰＴＡ⾏事について など

学年懇談 １５︓４０〜１６︓３０（教室，３年⽣は給⾷室）

３ その他 ・校舎には，体育館の玄関からお入りください。

キリトリ

出欠の確認

保護者⽒名 年 ⽣徒名

該当する項目の番号に○を付け，７⽉１⽇（⽔）まで学級担任にご提出ください。

・全体会 ・学年懇談 ・欠席


